[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 15.03.2024                                                                                                      № 477

О внесении изменений в постановление администрации округа от 18 апреля 2023 года № 658 «О координационном  совете по развитию инвестиционного потенциала округа»

[bookmark: _GoBack]На основании Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», утвержденных приказом Минэкономразвития России от 26 сентября 2023 года № 672, ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 постановления администрации округа от 18 апреля 2023 года № 658 «О координационном  совете по развитию инвестиционного потенциала округа» изложить в следующей редакции:
«1. Создать координационный совет по развитию инвестиционного потенциала Усть-Кубинского муниципального округа в следующем составе:
Быков И.В., глава округа, председатель координационного совета;
Фомичев С.Н., заместитель главы округа, заместитель председателя координационного совета;
Солина Н.В., ведущий юрисконсульт МУ «Центр материально-технического обеспечения учреждений района», секретарь координационного совета.
Члены координационного совета:
Голованцев Д.А., директор ООО «ВодопроводУстье» (по согласованию);
Евстафеев Л.Б., начальник управления имущественных отношений администрации округа;
Егарев А.В., старший мастер АО «Газпром газораспределение Вологда» (по согласованию)»;
Есечко А.А., директор МП «Коммунальные системы»;
Наумушкина Л.В. начальник отдела коммунальной инфраструктуры администрации округа;
представитель АО «Корпорация развития Вологодской области (по согласованию);
Семичев А.О., первый заместитель главы округа;
Соловьев А.А., заместитель начальника Сокольского района электрических сетей производственного отделения Вологодские электрические сети филиала ПАО «Россети Северо-Запад» (по согласованию);
Спешилов В.В., директор МП «Устье-Водоканал»;
Травникова Л.Н., директор ООО «ЖилКомСервис» (по согласованию);
Шарова О.Н., начальник отдела экономики, отраслевого развития и контроля администрации округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава округа	          И.В. Быков
image1.png